Ibiraçu, 06 de dezembro de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 161/2024
Proposição: Moção n° 60/2024

Autoria: Carlinhos Café

Ementa: O Vereador firmatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem à
presença de V. Exª para requerer, “ad referendum” do Egrégio Plenário, por meio deste
documento, expressar o mais profundo reconhecimento e aplausos ao desempenho do Sr.
LUCIMAR ANTÔNIO DA SILVA, popularmente conhecido como “Mazinho”, pelo notório
trabalho realizado frente as demandas do serviço público na Prefeitura Municipal de Ibiraçu,
ao longo desses 40 (quarenta) anos de dedicação ao nosso Município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
ÁPresidência da Câmara para conhecimento e deliberação

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Geruza Piol
Agente Legislativo

1781269

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600320032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS